肥前鹿島駅周辺整備駅前広場実施設計等業務
候補者選定　公募型プロポーザル　様式集

様式一覧
	No
	名称

	様式1
	参加表明書

	様式2
	共同企業体結成届

	様式3
	会社概要調書

	様式4
	参加資格確認書

	様式5-1
	管理技術者の資格・実績確認書

	様式5-2
	担当技術者(土木)の資格･実績確認書

	様式5-3
	担当技術者(造園)の資格･実績確認書

	様式5-4
	担当技術者(建築)の資格･実績確認書

	様式5-5
	担当技術者(利活用)の実績確認書

	様式6
	同種業務、類似業務の実績説明書

	様式7
	技術提案書提出書

	様式8
	価格提案書

	様式9
	ヒアリング出席者報告書

	様式10
	参加申込時の提出書類チェックリスト

	様式11
	技術提案書等の提出書類チェックリスト

	様式12
	質疑・回答書

	様式13
	辞退届

令和８年２月
鹿島市
	整理番号：

	※記載しないこと

様式1※記入しないこと
整理番号：

令和　　年　　月　　日

参 加 表 明 書
（あて先）
鹿島市長　松尾　勝利 様

	所在地

	商号又は名称

	代表者名
	印

「肥前鹿島駅周辺整備駅前広場実施設計等業務　候補者選定公募型プロポーザル」の実施要領に基づく参加資格を満たしており、指定の書類を添え本プロポーザルに参加することを表明します。
なお、本提出書類及び今後提出する書類の記入内容に虚偽がないことを誓約します。

	担当者
	氏名

	部署・職名

	TEL

	FAX

	E-mail

	担当者
	氏　名

	部署・職名

	TEL

	FAX

	E-mail

	担当者
	氏　名

	部署・職名

	TEL

	FAX

	E-mail

様式2整理番号：
※記入しないこと

令和　　年　　月　　日

共同企業体結成届

鹿島市長　松尾　勝利 様

　　　　　　　　　　　　　共同企業体名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表構成員
所　 在 　地
商号及び名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　構成員
所　 在 　地
商号及び名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

このたび、肥前鹿島駅周辺整備駅前広場実施設計等業務　候補者選定公募型プロポーザルに応募するため、共同企業体を結成しましたので、届け出ます。
なお、本届出記入の内容に虚偽がないことを誓約します。

	担当者
	氏名

	部署・職名

	TEL

	FAX

	E-mail

様式3※記入しないこと
整理番号：

会社概要調書
（令和８年２月現在）
	商号又は名称

	代表者名

	本社所在地
	〒

	設立年月日

	建設コンサルタント登録番号

（登録がない場合は空欄とすること。）

	一級建築士事務所登録番号

（登録がない場合は空欄とすること。）

	資本金
	　　　　　　千円

	年間売上高
	千円　（　　　　年　　月　～　　　　　年　　月）

	従業員数
	　　　　　　人（うち、技術士　人、RCCM　人、一級建築士　人）

	主な業務内容

	会社の特色

	応募代表者
（管理技術者）
	所在地

	部署名

	責任者

	応募代表者
	役職
氏名

	連絡先
	電話

	FAX

	E-mail

	ホームページ

（ない場合は空欄とすること。）

	その他

様式4※記入しないこと
整理番号：

参加資格確認書
【実施体制】
	本業務に関する管理技術者及び各担当技術者

	氏 (し)　　名 (めい)
	資　　格
	所属事務所名

	管理技術者
	◎
	◎
	◎

	照査技術者
	◎
	◎
	◎

	各分野の担当技術者
	土　木
	◎
〇
	◎
〇
	◎
〇

	造　園
	◎
〇
	◎
〇
	◎
〇

	建　築
	◎
〇
	◎
〇
	◎
〇

	利活用
	◎
〇
	◎
〇
	◎
〇

· 専任者は◎部、兼任の場合は〇部に記入すること。
· 記入欄が不足する場合には、適宜、様式を追加して記入すること。

【参加資格要件等】
	参加資格要件等確認事項
	該当チェック

	地方自治法施行令（昭和22年令16号）第167条の4第１項の規定に該当しない。
	□はい　□いいえ

	本プロポーザルの公告から契約締結の日までの間、鹿島市建設工事等請負・委託契約に係る指名停止等の措置要領（平和３０年訓令甲第１０号）別表第１、別表第２及び別表第３に掲げる要件に該当しない。また、いずれの自治体等においても指名停止を受けていない。
	□はい　□いいえ

	参加者の所在地において納税すべき全ての国税、県税、市町村税において未納又は滞納が無い。
	参加表明時の提出書類9にて判断します。

	会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく、更生手続開始又は民事再生手続開始の申立てがなされていない。
	□はい　□いいえ

	本プロポーザルの公告から契約締結の日までの間、営業停止中でない。
	□はい　□いいえ

様式5-1※記入しないこと
整理番号：

管理技術者の資格・実績確認書
	氏 名
	（ふりがな）

	生年月日
	　　年　　月　　日生（　　歳）

	主 な
経 歴
	所属事務所・役職
実務期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（通算　　年　　月）

	所属事務所・役職
実務期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（通算　　年　　月）

	資格名称
	登録番号
	登録年月日

	　　　　年　　　月　　　日

	　年　　　月　　　日

	　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

【同種又は類似業務の実績）】
	業務名等
	業務上の立場
	発注機関
	業務概要

	●●技術者

【鹿島市または周辺地域での業務実績（業務種別は問わない）】
	業務名等
	業務上の立場
	発注機関
	業務概要

	●●技術者

【本業務と重複する手持ち業務】
	業　務　状　況
	手持ちの業務名
	発注者
	契約額
(千円)
	受注
形態
	担当業務
(携わっている立場)
	履行期間

	R  .  .  ～
R  .  .

	R  .  .  ～
R  .  .

	R  .  .  ～
R  .  .

➢　記入欄が不足する場合は、行を追加するか、別紙追加し、記入して下さい。
➢　本様式に加え、資格、業務実績等の確認書類を添付して下さい。

様式5-2※記入しないこと
整理番号：

担当技術者（土木）の資格・実績確認書
	氏 名
	（ふりがな）

	生年月日
	　　年　　月　　日生（　　歳）

	主 な
経 歴
	所属事務所・役職
実務期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（通算　　年　　月）

	所属事務所・役職
実務期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（通算　　年　　月）

	資格名称
	登録番号
	登録年月日

	　　　　年　　　月　　　日

	　年　　　月　　　日

	　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

【同種又は類似業務の実績）】
	業務名等
	業務上の立場
	発注機関
	業務概要

	●●技術者

【鹿島市または周辺地域での業務実績（業務種別は問わない）】
	業務名等
	業務上の立場
	発注機関
	業務概要

	●●技術者

【本業務と重複する手持ち業務】
	業　務　状　況
	手持ちの業務名
	発注者
	契約額
(千円)
	受注
形態
	担当業務
(携わっている立場)
	履行期間

	R  .  .  ～
R  .  .

	R  .  .  ～
R  .  .

	R  .  .  ～
R  .  .

➢　記入欄が不足する場合は、行を追加するか、別紙追加し、記入して下さい。
➢　本様式に加え、資格、業務実績等の確認書類を添付して下さい。

様式5-3※記入しないこと
整理番号：

担当技術者（造園）の資格・実績確認書
	氏 名
	（ふりがな）

	生年月日
	　　年　　月　　日生（　　歳）

	主 な
経 歴
	所属事務所・役職
実務期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（通算　　年　　月）

	所属事務所・役職
実務期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（通算　　年　　月）

	資格名称
	登録番号
	登録年月日

	　　　　年　　　月　　　日

	　年　　　月　　　日

	　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

【同種又は類似業務の実績）】
	業務名等
	業務上の立場
	発注機関
	業務概要

	●●技術者

【鹿島市または周辺地域での業務実績（業務種別は問わない）】
	業務名等
	業務上の立場
	発注機関
	業務概要

	●●技術者

【本業務と重複する手持ち業務】
	業　務　状　況
	手持ちの業務名
	発注者
	契約額
(千円)
	受注
形態
	担当業務
(携わっている立場)
	履行期間

	R  .  .  ～
R  .  .

	R  .  .  ～
R  .  .

	R  .  .  ～
R  .  .

➢　記入欄が不足する場合は、行を追加するか、別紙追加し、記入して下さい。
➢　本様式に加え、資格、業務実績等の確認書類を添付して下さい。

様式5-4※記入しないこと
整理番号：

担当技術者（建築）の資格・実績確認書
	氏 名
	（ふりがな）

	生年月日
	　　年　　月　　日生（　　歳）

	主 な
経 歴
	所属事務所・役職
実務期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（通算　　年　　月）

	所属事務所・役職
実務期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（通算　　年　　月）

	資格名称
	登録番号
	登録年月日

	　　　　年　　　月　　　日

	　年　　　月　　　日

	　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

【同種又は類似業務の実績）】
	業務名等
	業務上の立場
	発注機関
	業務概要

	●●技術者

【鹿島市または周辺地域での業務実績（業務種別は問わない）】
	業務名等
	業務上の立場
	発注機関
	業務概要

	●●技術者

【本業務と重複する手持ち業務】
	業　務　状　況
	手持ちの業務名
	発注者
	契約額
(千円)
	受注
形態
	担当業務
(携わっている立場)
	履行期間

	R  .  .  ～
R  .  .

	R  .  .  ～
R  .  .

	R  .  .  ～
R  .  .

➢　記入欄が不足する場合は、行を追加するか、別紙追加し、記入して下さい。
➢　本様式に加え、資格、業務実績等の確認書類を添付して下さい。

様式5-5※記入しないこと
整理番号：

担当技術者（利活用）の実績確認書
	氏 名
	（ふりがな）

	生年月日
	　　年　　月　　日生（　　歳）

	主 な
経 歴
	所属事務所・役職
実務期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（通算　　年　　月）

	所属事務所・役職
実務期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（通算　　年　　月）

【同種又は類似業務の実績）】
	業務名等
	業務上の立場
	発注機関
	業務概要

	●●技術者

【鹿島市または周辺地域での業務実績（業務種別は問わない）】
	業務名等
	業務上の立場
	発注機関
	業務概要

	●●技術者

【本業務と重複する手持ち業務】
	業　務　状　況
	手持ちの業務名
	発注者
	契約額
(千円)
	受注
形態
	担当業務
(携わっている立場)
	履行期間

	R  .  .  ～
R  .  .

	R  .  .  ～
R  .  .

	R  .  .  ～
R  .  .

➢　記入欄が不足する場合は、行を追加するか、別紙追加し、記入して下さい。
➢　本様式に加え、業務実績等の確認書類を添付して下さい。

様式6※記入しないこと
整理番号：

同種業務、類似業務の実績説明書
	氏 名
	（ふりがな）

	担当
分野
	下記のうち一つを丸付けにて選択ください
管理技術者・土木・造園・建築・利活用
（兼務の場合は別用紙に記載ください）
（兼務の有無について選択ください ： 有・無 ）

	同種又は類似業務の名称
	概要
	実施期間

【同種又は類似業務の実績】
	設計業務等の実績を記入ください。なお、下記事項を優先して記載願います。
〔優先記載事項〕
【管理技術者】土木分野、建築分野等の総合的な設計業務を取り纏めた実績
【土木・建築設計技術者】駅・駅前広場関連施設を設計した実績
【造園設計技術者】駅前広場・公園等の緑地形成、維持管理に関する合意形成実績
【利活用技術者】利活用に関する社会実験の実績、まちなか設置サインの実績

➢　記入欄が不足する場合は、別紙（任意様式）追加して下さい。

	担当者
	氏　名

	部署・職名

	TEL

	FAX

	E-mail

様式7※記入しないこと
整理番号：

令和　　年　　月　　日
技術提案書提出書

(あて先)
  鹿島市長　松尾　勝利　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者名
	印

「肥前鹿島駅周辺整備駅前広場実施設計等業務　候補者選定公募型プロポーザル」の実施要領に基づき、技術提案書を提出します。なお、本提出書類の記入内容に虚偽がないことを誓約します。

	担当者
	氏　名

	部署・職名

	TEL

	FAX

	E-mail

	担当者
	氏　名

	部署・職名

	TEL

	FAX

	E-mail

様式8※記入しないこと
整理番号：

令和　　年　　月　　日

価格提案書

（あて先）
鹿島市長　松尾　勝利　様

	商号又は名称

	所在地

	代表者名
	印

「肥前鹿島駅周辺整備駅前広場実施設計等業務　候補者選定公募型プロポーザル」の実施要領等に基づき、下記のとおり価格提案書を提出します。

　　業務名　：肥前鹿島駅周辺整備駅前広場実施設計等業務

　　業務見積額

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一
	円

　　うち消費税及び地方消費税額

	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一
	円

· 金額はアラビア数字で表示し、金額の前に「￥」の記号を付記すること。
· 記入した金額は訂正しないこと。
· 価格提案書の内訳書は任意書式にて添付すること。

様式9

令和　　年　　月　　日

ヒアリング出席者報告書

（あて先）
鹿島市長　松尾　勝利　様

	商号又は名称

	所在地

	代表者名
	印

「肥前鹿島駅周辺整備駅前広場実施設計等業務　候補者選定公募型プロポーザル」のヒアリング出席者について、下記のとおり報告します。

	担当分野
	所属事務所及び役職
	氏　名

	1
	管理技術者

	2
	担当技術者
（　　　　　　）

	3
	担当技術者
（　　　　　　）

	4
	担当技術者
（　　　　　　）

	5
	担当技術者
（　　　　　　）

· （　）内には各技術者の担当分野を記入すること。

様式10
参加申込時の提出書類チェックリスト
	名称
	様式
	部数
	備考

	提出者
確認欄

	1.参加表明書
	様式1
	1部

	2.共同企業体結成届
	様式2
	1部

	3.会社概要調書
	様式3
	1部

	4.参加資格確認書
	様式4
	1部

	5.管理技術者の資格・実績確認書
	様式5-1
	1部

	6.管理技術者の保有資格証明書
	--
	1部

	7.照査技術者の保有資格証明書
	--
	1部

	8.一級建築士の資格証明書
	--
	1部

	9.納税証明書（参加者の所在地において納税すべき全ての国税、県税、市町村税において未納がない証明ができるもの）
	--
	1部

	10.法人登記簿（履歴事項全部証明書）の写し（交付日から3ヶ月以内のもの）
	--
	1部

	11.参加申込時の提出書類チェックリスト
	様式10
	1部

	12.上記1～11のPDFデータを格納したCD-ROM
	--
	1枚

· 提出する書類を確認の上、提出者確認欄に○印を記入すること。
· 該当が無い場合、提出者確認欄に―印を記入すること。

様式11
技術提案書等の提出書類チェックリスト
	名称
	様式
	部数
	備考

	提出者
確認欄

	1.技術提案書提出書
	様式7
	1部

	2.技術提案書
	--
	10部
	A3*3枚以内

	3.管理技術者の業務実績の確認書類

	1部

	4.担当技術者(土木)の資格･実績確認書
	様式5-2
	1部

	5.担当技術者(造園)の資格･実績確認書
	様式5-3
	1部

	6.担当技術者(建築)の資格･実績確認書
	様式5-4
	1部

	7.担当技術者(利活用)の実績確認書
	様式5-5
	1部

	8.各担当技術者の保有資格証明書
	--
	1部

	9.担当技術者の業務実績の確認書類
	--
	1部

	10.同種業務、類似業務の実績説明書
	様式6
	10部

	11.価格提案書
	様式8
	1部

	12.ヒアリング出席者報告書
	様式9
	1部

	13.技術提案書等の提出書類チェックリスト
	様式11
	1部

	14.上記1～13のPDFデータを格納したCD-ROM
	--
	1枚

· 提出する書類を確認の上、提出者確認欄に○印を記入すること。

様式12

令和　　年　　月　　日

質疑 ・ 回答書
（あて先）
鹿島市長　松尾　勝利　様
	所在地

	商号又は名称

	代表者名

	担当者名

	TEL

	Ｅメール

「肥前鹿島駅周辺整備駅前広場実施設計等業務　候補者選定公募型プロポーザル」に関する質疑事項がありますので提出します。
	件　名
	肥前鹿島駅周辺整備駅前広場実施設計等業務
（質疑種別：参加表明関係、第一次選定関係、第二次選定関係　※）
※：該当する質疑種別に丸を付けてください。

	№
	質　疑　事　項
	回　       　答

鹿島市　建設環境部　肥前鹿島駅前周辺整備推進室
ＴＥＬ：０９５４－６３－３４１４、ＦＡＸ：０９５４－６３－２３１３
送付先Ｅ－ｍａｉｌ：　toshi@city.saga-kashima.lg.jp

様式13

令和　　年　　月　　日

辞　退　届

（あて先）
鹿島市長　松尾　勝利　様

	商号又は名称

	所在地

	代表者名
	印

　「肥前鹿島駅周辺整備駅前広場実施設計等業務　候補者選定公募型プロポーザル」への参加を辞退いたします。

（辞退理由）